nō cogit q̄r s̄b̄ arguen? ḡ alex. pbando, q̄ nulla scia p̄bat suū subiec" eē. s. pp qd s̄z bñ a signo i duē p̄ exēp. q̄ cōp" mobile ē sub" exēpla. n. po nim" rc. ibid ēt dicit q̄ nāz eē ē p se no" q̄ dicta s̄bi dsub. non concludunt sicut ea que superius posita sunt de mente sua t̄ hec quo ad auctoritates sufficient. Ratione probatur sic illud in quantum tale est primū subiectū naturalis phisosophie quod p̄ suam rationē formalē cōtinet primo virtualiter primas veritates phicas ac per se includitur in qualibet quiditate natura- li per se mobili t̄ ad qd omnia alia per se a phisico habity considerata habent essentialem attributionē s̄z substātia naturalis est huiusmodi ergo rce. Manifestū est. n. naturā esse per se causaz motus vt declaratiū est in questione prima. t̄ ita eē priorē t̄ notiorē fm naturam. ergo cum deuenit fuerit ad perfectam cognitionem nature per motum demonstratiō e signi vīla priori quo ad nos ad prius notiusqz quo ad naturam posterit phisicus procedere p̄rō gradu certitudi- nis a nā vīa p̄ secā pp quid ad motū sciendum vere nālī. t̄ erit ēt demonstratiō ppter quid ex notioribus t̄ p̄orsibus fm naturā. t̄ iste est mo- dus acquirēdi sciām in phīa naturali t̄ diuina ut p̄z primo phisicoz t̄ p̄rō metaphysice. pa- tet et scđo posteriorz de duplīci modo acquirē di sciām vīz qz p̄rō secundo propter quid de eadem veritate scibīlī. t̄ hoc vīi non sunt eadē priora t̄ nota nobis t̄ nature vt se habet in phīsica t̄ diuina. Patet igit̄ q̄ nō bene dicūt dicen- tes q̄ eque notū ē fm naturā vel magis motuz esse quā naturā eē t̄ tamē ita dicūt negātes illā deductionē eē demonstrationē per hoc qz pro- cedit ex eque vel minus notis q̄ non sequit̄ nisi intelligant secūdum naturā. t̄ illud est manife- ste falsum. vt supra est probatū. postea q̄ ad que- stionē vt puto sufficenter est responsum quod in secūdo articulo me facturū pollicitus eram. alta duo eodē articulo expedienda agredor. t̄ primo subiecta assignabo alias sciarum pro parte t̄ in hoc dabo modum assignādi subiectū in singulis scijs. Nā in qualibet scia aduertē- dum est que sunt prime passiones t̄ veritates per se ad illā scientiā pertinentes. Inde inquisi- rendum est illud de quo primo demonstratur. Postremo que sit ratio t̄ persecā per quā p̄ti- nentur primo. t̄ demonstrantur de illo pp qd que ratio est simpliciter prima in tali scientia. Et per n̄b̄l prius t̄ notius secundum naturā per se pertinentes ad illā scientiā propter quid d̄ monstrarunt quoniam si est illius rationis pre- supponit in tota illa scientia cuz sit simpliciter primum. t̄ illud tale est subiectum primum. Et illa ratio erit formalis ratio prima illius subie- citi. t̄ qm ille prime passiones sunt cōmunes ad omnes quiditates per se in tali habitu conside- ratas illud subiectū cum illas virtualiter p̄. con- tineat. erit aliquod cōmune superius ad illas oēs qditates. ex hoc t̄ alijs sup̄sus declarati fa- cile ē assignare subiecta in singulis scijs. t̄ ideo in p̄. phīa cui" passiones p̄rie sunt trāscenden- tes t̄ cōmuniſſime omnibus rebus n̄b̄l potest adequa. eas p̄tiere simul n̄cōtissimū. ac sō po- n̄t subiec" p̄ ens simpli. t̄ ens ex nāre iōgītū